Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308 и в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 26 августа 2020 г.

№ 07-02-03/93 «Об утверждении документации по планировке территории

(проекта планировки территории, включая проект межевания территории) в

границах улиц Лесной городок, Вязниковская, пер. Камчатский в Канавинском

районе города Нижнего Новгорода» заменив в преамбуле и в пункте 1 части I

приложения к приказу слова «№ 17451/13» словами  «№ 17451/03».

2. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для

его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                       М.В. Ракова

2 октября 2020 г.  07-02-03/108

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 26 августа 2020 г.

№ 07-02-03/93